UNIDRIVE M
(1.0 hp - 4,200 hp)
200 V | 400 V | 575 V | 690 V
高性能驱动器
重载优异性能，
提供板载实时以太网
E171230
2 www.controltechniques.com

&
&
框号尺寸 订购代码
外形尺寸 订购代码
外形尺寸 订购代码
外形尺寸 订购代码电压
组件 订购代码
透壁安装        套件 贴面安装套件
通用套件组件
可使多个驱动器采用无间隙嵌入式安装
Unidrive M内置EMC滤波器符合EN 61800-3标准。外部
EMC滤波器应符合EN 61000-6-4标准。
调试扩展适配器
3 型多轴嵌入式安装套件**
3 和 4 型电源连接器分立套件
可选外部        滤波器
透壁安装        套件
类标准导管套件
改装套件
电缆绝缘防护套
可使Unidrive M驱动器安装在现有Unidrive SP表面安装装置上
键盘盖板（ 10 件装 ）
驱动专家 来自英国 源于
• • • • • •
• • •  • •
22 www.controltechniques.com
7
M700 - M702 • • • • • •
mm
in
• • •  • •
@ 200 V
外形尺寸和额定值
外形尺寸
外形尺寸
尺寸
重量
内置
最大
外置
最大连续重载功率
额定值
高   宽   深
单驱动
直流母线电抗器/
交流进线电抗器
03200050和03400062额定值除外
尺寸不包括安装支架
• • • •
•
• • •
• • • •
•
• • •
Unidrive M600 | Unidrive
M700/ M701/ M702
 90 kW to 2.8 MW / 125 to 4,200 hp
200 V | 400 V | 575 V | 690 V
UNIDRIVE M SERIES
UNIDRIVE M HIGH
POWER MODULAR
AC DRIVES
Highly reliable
drive modules, flexible
system design and
rapid global support
23
如需关于我们的大功率Unidrive M模块
(90 kW - 2.8MW)的信息，请参阅大功
率Unidrive M
如需我们的高频（ 0-3，000Hz ）Unidrive
HS70和HS30的信息，请参阅Unidrive HS
产品彩页-详见网站
驱动专家 来自英国 源于
© 2020 Nidec Control Techniques Limited
 Nidec Control Techniques Ltd
Nidec Control Techniques Limited. The Gro, Newtown, Powys SY16 3BE